Firmado digitalmente por MANCO
SILVA Marcos Augusto FAU
20505703554 soft

Cargo: Gerente

Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 30.10.2025 17:19:59 -05:00

GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO

Callao, 30 de Octubre del 2025
RESOLUCION GERENCIAL N° 000383-2025-GRC/GA

VISTOS:

La Resolucion Gerencial N°000225-2025-GRC/GA de fecha 28 de mayo de 2025; el
Memorando N°003033-2025-GRC/GRDNDCYSC del 10 de octubre de 2025, de la
Gerencia Regional de Defensa Nacional, Defensa Civil y Seguridad Ciudadana; el
Informe N°000110-2025-GRC/GRDNDCYSC-FAR del 10 de octubre de 2025, del
Especialista en Proyectos de Inversion de la Gerencia Regional de Defensa Nacional,
Defensa Civil y Seguridad Ciudadana; el Informe N°000531-2025-GRC/GGR-OGP-UCP
del 20 de octubre de 2025, del Coordinador de la Unidad de Control Patrimonial; el
Informe N°001-2025-GRC/GGR-OGP-UCP-wrsy del 16 de octubre de 2025, del
Abogado de la Unidad de Control Patrimonial; el informe N°000908-2025-GRC/OGP del
22 de octubre de 2025, de la Oficina de Gestién Patrimonial; y,

CONSIDERANDO:

Que, mediante la Resolucion Gerencial N°000225-2025-GRC/GA de fecha 28 de mayo
de 2025, la Gerencia de Administracién, aprobd, “la Transferencia a titulo gratuito de
Ochenta y Cinco (85) Motocicletas todo terreno equipadas conteniendo Ochenta y
Cinco (85) Radio Portatil con Bateria y 01 Adicional, obtenidas por la ejecucion del item
N°02: “Adquisicion de Motocicletas todo terreno equipadas para Comisarias
pertenecientes a La Regiéon Policial del Callao” de la IOARR de Reposicion
denominada: “Adquisicion de camioneta y motocicleta en diecisiete comisarias PNP
Tipo A, Comisarias PNP Tipo B, Distrito de Callao, Provincia Callao, Departamento
Callao”, con Cddigo Unico de Inversién N°2520406, que ascienden al valor de S/
2'962,734.50 (Dos Millones Novecientos Sesenta y Dos Mil Setecientos Treinta y
Cuatro con 50/100 Soles), bienes muebles de propiedad del Gobierno Regional del
Callao a favor del Ministerio de Interior - Policia Nacional del Perd, (...), cuyas
caracteristicas técnicas se encuentran detalladas en el Anexo N°01, que forma parte de
la presente Resolucion”;

Que, con Memorando N°003033-2025-GRC/GRDNDCYSC de fecha 10 de octubre de
2025, la Gerencia Regional de Defensa Nacional, Defensa Civil y Seguridad Ciudadana,
remite el Informe N°000110-2025-GRC/GRDNDCYSC-FAR de fecha 10 de octubre de
2025, del Especialista en Proyectos de inversién de dicha Gerencia Regional, a través
del cual informan la necesidad de realizar rectificaciones al Anexo N°01 de la
Resolucion Gerencial N°000225-2025-GRC/GA de fecha 28 de mayo de 2025, toda vez
que se omitié consignar de manera correcta los numeros de serie y modelo de las radios
portatiles;

Que, mediante Informe N°000908-2025-GRC/OGP del 22 de octubre de 2025, la Oficina
de Gestion Patrimonial, en mérito al Informe N°000531-2025-GRC/GGR-OGP-UCP del
20 de octubre de 2025 del Coordinador de la Unidad de Control Patrimonial e Informe
N°001-2025-GRC/GGR-OGP-UCP-wrsy del 16 de octubre de 2025, del Abogado de
dicha Unidad, al advertir el error material incurrido en el Anexo N°01 de la Resolucion
Firmado digiamente por Lavano B€ENCial N°000225-2025-GRC/GA de fecha 28 de mayo de 2025, solicita a la Gerencia

TUCTA Romy Luz FAU
20505703554 hard

Motivo: Doy V° B

Fecha: 30.10.2025 16:25:48 -05:00




de Administraciéon que, en uso de la potestad de rectificacion, conferida por el articulo
212° del Texto Unico Ordenado de la Ley N°27444 - Ley del Procedimiento
Administrativo General, se proceda a rectificar los errores materiales descritos en el
considerando precedente;

Que, el articulo 212°, numeral 212.1 del Texto Unico Ordenado de la Ley N.° 27444 —
Ley del Procedimiento Administrativo General, aprobado por Decreto Supremo N.° 004-
2019-JUS (en delante TUO LPAG), establece que: “Los errores material o aritmético en
los actos administrativos pueden ser rectificados con efecto retroactivo, en cualquier
momento, de oficio o a instancia de los administrados, siempre que no se altere lo
sustancial de su contenido ni el sentido de la decision”;

Que, el acto a rectificar debe ser eficaz desde el dia siguiente de su aprobacién por tal
motivo, es de aplicacion lo estipulado en los incisos 17.1 y 17.2, del articulo 17° del
mismo cuerpo normativo, sobre la Eficacia Anticipada del Acto Administrativo, los
mismos que a la letra dicen: “(...)17.1 La autoridad podra disponer en el mismo acto
administrativo que tenga eficacia anticipada a su emision, sélo si fuera mas favorable a
los administrados, y siempre que no lesione derechos fundamentales o intereses de
buena fe legalmente protegidos a terceros y que existiera en la fecha a la que pretenda
retrotraerse la eficacia del acto el supuesto de hecho justificativo para su adopcion (...)”;
y, (...) 17.2 También tienen eficacia anticipada la declaratoria de nulidad y los actos
que se dicten en enmienda (...)",

Que, en virtud de sus facultades otorgadas a través de la Resolucion Gerencial General
Regional N° 230-2024-Gobierno Regional del Callao — GGR de fecha 11 de septiembre
de 2024, y contando con el Visado de la Oficina de Gestion Patrimonial;

RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO. - RECTIFICAR con efecto retroactivo a la fecha de su dacion,
el error material incurrido en el Anexo N°01 de la Resolucion Gerencial N° 000225-
2025-GRC/GA de fecha 28 de mayo de 2025, debiendo quedar tal cual el Anexo
N°01 de la presente Resolucion.

ARTICULO SEGUNDO. - MANTENER incélume las demas disposiciones contenidas
en la Resolucion Gerencial N°000225-2025-GRC/GA de fecha 28 de mayo de 2025.

ARTICULO TERCERO. - ENCARGAR a la Oficina de Tramite Documentario y Archivo,
cumpla con notificar la presente Resolucion a la Gerencia General Regional; la
Gerencia Regional de Defensa Nacional, Defensa Civil y Seguridad Ciudadana, vy, a la
Oficina de Gestidn Patrimonial de la Gerencia General Regional, para su ejecucién de
acuerdo a sus competencias.

REGISTRESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE

MARCOS AUGUSTO MANCO SILVA
GERENTE DE ADMINISTRACION
GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO
(DOCUMENTO FIRMADO DIGITALMENTE)



ANEXO N°01

item No. 02: Adquisicién de Motocicletas Todo Terreno equipadas para diecisiete Comisarias
pertenecientes a la Region Policial del Callao, CUI N°2520406

N° | ESPECIFICACIONES |  N°MOTOR N° CHASIS MODELO | MARCA | ANO | ESPECIFICACIONES | SERIE | MODELO | MARCA cosTo

1 JROTOCICLE R | ND12E2P000B20 | 9C2ND1220PR001059 | XRE300 | HONDA | 2023 | RadieP ;’éﬁ“;gﬁ:’i‘o o | 23818C0807 PH’T)EJBSOH' HYTERA 34,855.70
2 MOTOCICLET | ND12E2P203470 | 9C2ND1220PR203459 | XRE300 | HONDA | 2023 S:f‘eiz:;’%ﬁ“;gi"c?onal 23D04A0017 PHZZ{?H' HYTERA 34,855.70
3 JeOTOCICLE R | ND12E2P203443 | 9C2ND1220PR203462 | XRE300 | HONDA | 2023 | RadieP ;’éﬁ“;gﬁ:’i‘o wal | 2300420023 PH’T)EJBSOH' HYTERA 34,855.70
4 MOTOCICLETR | ND12E2P203476 | 9C2ND1220PR203469 | XRE300 | HONDA | 2023 S:f‘eiz:;’%ﬁ“;gi"c?onal 23D04A0016 PHZZ{?H' HYTERA 34,855.70
5 JAOTOCICLE A | ND12E2P203456 | 9C2ND1220PR203471 | XRE300 | HONDA | 2023 g:{’;ﬂ:’;’éﬁﬁgg;’c’i‘oml 23D04A0018 PH’T)EJBSOH' HYTERA 34,855.70
6 NG | ND12E2P203398 | 9C2ND1220PR203477 | XRE300 | HONDA | 2023 S:?eiﬂ:%?ﬁ;g;?onal 23D04A0019 PH;?J{:UH' HYTERA 34,855.70
7 AOTOCICLE A | ND12E2P203354 | 9C2ND1220PR203289 | XRE300 | HONDA | 2023 E:t"e"r’i:%ﬁ“;g;’c?onal 23D04A0020 PH’T)EEOH' HYTERA 34,855.70
8 G | ND12E2P203362 | 9C2ND1220PR203292 | XRE300 | HONDA | 2023 S:?eiﬂ:%?ﬁ;g;?onal 23D04A0021 PH;?J{:UH' HYTERA 34,855.70
9 JAOTOCICLE A | ND12E2P203349 | 9C2ND1220PR203209 | XRE300 | HONDA | 2023 E:t"e"r’i:%ﬁ“;g;’c?onal 23D04A0022 PH’T)EEOH' HYTERA 34,855.70
10 | MOTOCICLET® | ND12E2P203336 | 9C2ND1220PR203300 | XRE300 | HONDA | 2023 E:f’eiﬂ:%ﬁ“;gi"c?onal 23D04A0024 P”’T)fim"' HYTERA 34,855.70
11 NG | ND12E2P203346 | 9C2ND1220PR203302 | XRE300 | HONDA | 2023 S:?eiﬂ:%?ﬁ;g;?onal 23D04A0025 PH;?J{:UH' HYTERA 34,855.70
12 | MOTOCICLET | ND12E2P203344 | 9C2ND1220PR203313 | XRE300 | HONDA | 2023 E:t"e"r’i:%ﬁ“;g;’c?onal 23D04A0026 PH’T)EEOH' HYTERA 34,855.70
13 | JROTOCICLET®, | ND12E2P203292 | 9C2ND1220PR203331 | XRE300 | HONDA | 2023 ;ggz:%ﬁ“;g;’i‘onal 23D04A0027 PH;ﬁOH' HYTERA 34,855.70
14 | MOTOCICLET | ND12E2P203288 | 9C2ND1220PR203332 | XRE300 | HONDA | 2023 E:gz:;’%ﬁ";g;’c?onal 23D04A0028 PHL?SOH' HYTERA 34,855.70
15 | JAOTOCICLET®, | ND12E2P203306 | 9C2ND1220PR203342 | XRE300 | HONDA | 2023 ;ggz:%ﬁ“;g;’i‘onal 23D04A0029 PH;ﬁOH' HYTERA 34,855.70
16 | MOTOCICLET | ND12E2P203309 | 9C2ND1220PR203344 | XRE300 | HONDA | 2023 E:gz:;’%ﬁ";g;’c?onal 23D04A0030 PHL?SOH' HYTERA 34,855.70
17 | JROTOCICEE, | ND12E2P203318 | 9C2ND1220PR203354 | XRE300 | HONDA | 2023 ;ggz:%ﬁ“;g;’i‘onal 23D04A0031 PH;ﬁOH' HYTERA 34,855.70
18 | MOTOCICLETA | ND12E2P203324 | 9C2ND1220PR203365 | XRE300 | HONDA | 2023 E:gz:;’%ﬁ";g;’c?onal 23D04A0032 PHL?SOH' HYTERA 34,855.70
19 | JROTOCICLET®, | ND12E2P203320 | 9C2ND1220PR203368 | XRE300 | HONDA | 2023 ;ggz:%ﬁ“;g;’i‘onal 23D04A0033 PH;ﬁOH' HYTERA 34,855.70
20 | MOTOCICLETA | ND12E2P203405 | 9C2ND1220PR203393 | XRE300 | HONDA | 2023 E:gz:;’%ﬁ";g;’c?onal 23D04A0034 PHL?SOH' HYTERA 34,855.70
2|, | ND12E2P203430 | 9C2ND1220PR203416 | XRE300 | HONDA | 2023 ::?eiz:%iﬁ;gi?onal 23D04A0035 PHZE}?H' HYTERA 34,855.70
22 | JAOTOCICLEMY | ND12E2P203440 | 9C2ND1220PR203426 | XRE300 | HONDA | 2023 Sggg:‘y”éﬁ‘i;g?c?onal 23D04A0036 PH;E;ZOH’ HYTERA 34,855.70
23 | JOTOCICLET® | ND12E2P203425 | 9C2ND1220PR203412 | XRE300 | HONDA | 2023 E::jei:)i:;r(')élﬁf‘ig%?onal 23D04A0037 PH;E}ZOH’ HYTERA 34,855.70
| O | ND12E2P203381 | 9C2ND1220PR203383 | XRE300 | HONDA | 2023 ::?eiz:%iﬁ;gi?onal 23D04A0038 PHZE}?H' HYTERA 34,855.70
25 | JOTOCICLEN® | ND12E2P203589 | 9C2ND1220PR203629 | XRE300 | HONDA | 2023 E:{’;ﬁ:‘y’%ﬁ‘ggﬁonal 23D04A0039 PH;E}ZOH’ HYTERA 34,855.70
% | e, | ND12E2P203475 | 9C2ND1220PR203467 | XRE300 | HONDA | 2023 ::?eiz:%iﬁ;gi?onal 23D04A0040 PHZE}?H' HYTERA 34,855.70




27 | O | ND12E2P203496 | 9C2ND1220PR203673 | XRE300 | HONDA | 2023 | FadieP ;”éﬁ“;gﬁ:’i‘o ol | 2300420041 PH’T)EJESOH' HYTERA 34,855.70
28 | JMOTOCICLET® | ND12E2P202123 | 9C2ND1220PR202163 | XRE300 | HONDA | 2023 S:f‘eiz:;’%ﬁ“;gi"c?onal 23D04A0042 PHZZ{?H' HYTERA 34,855.70
20 | OO | ND12E2P202700 | 9C2ND1220PR202659 | XRE300 | HONDA | 2023 | FadieP ;’éﬁ“;gﬁ:’i‘o wal | 2300420043 PH’T)EJBSOH' HYTERA 34,855.70
0 | OTOCICL | ND12E2P202877 | 9C2ND1220PR202866 | XRE300 | HONDA | 2023 S:f‘eiz:;’%ﬁ“;gi"c?onal 23D04A0044 PHZZ{?H' HYTERA 34,855.70
31 MOTOCICLETR | ND12E2P203449 | 9C2ND1220PR203440 | XRE300 | HONDA | 2023 S:?ei?i:ir(t)élﬁ;gﬁz?onal 23D04A0045 PHL'SUZOH' HYTERA 34,855.70
s2 | [AOTOCICLETA | ND12E2P201889 | 9C2ND1220PR201893 | XRE300 | HONDA | 2023 | FadieP ;’éﬁ“;gﬁ:’i‘o ol | 2300420108 PH’T)EJBSOH' HYTERA 34,855.70
33 | OTOCICL N | ND12E2P201906 | 9C2ND1220PR201908 | XRE300 | HONDA | 2023 S:f‘eiz:;’%ﬁ“;gi"c?onal 23D04A0107 PHZZ{?H' HYTERA 34,855.70
sa | JAOTOCICLETA | ND12E2P201947 | 9C2ND1220PR201966 | XRE300 | HONDA | 2023 | FadieP ;’éﬁ“;gﬁ:’i‘o wal | 2300420108 PH’T)EJBSOH' HYTERA 34,855.70
35 | JedIC IR | ND12E2P202729 | 9C2ND1220PR202690 | XRE300 | HONDA | 2023 S:?eiﬂ:%?ﬁ;g;?onal 23D04A0109 PH;?J{:UH' HYTERA 34,855.70
36 | [AOTOCICLETA | ND12E2P202767 | 9C2ND1220PR202726 | XRE300 | HONDA | 2023 E:t"e"r’i:%ﬁ“;g;’c?onal 23D04A0110 PH’T)EEOH' HYTERA 34,855.70
a7 | JeOTCIC IR | ND12E2P203421 | 9C2ND1220PR203407 | XRE300 | HONDA | 2023 S:?eiﬂ:%?ﬁ;g;?onal 23D04A0111 PH;?J{:UH' HYTERA 34,855.70
a8 | [AOTOCICLETA | ND12E2P203422 | 9C2ND1220PR203409 | XRE300 | HONDA | 2023 E:t"e"r’i:%ﬁ“;g;’c?onal 23D04A0112 PH’T)EEOH' HYTERA 34,855.70
39 | A0TSR, | ND12E2P205636 | 9C2ND1220PR205618 | XRE300 | HONDA | 2023 S:?eiﬂ:%?ﬁ;g;?onal 23D04A0113 PH;?J{:UH' HYTERA 34,855.70
a0 | MOTOCICLETA | ND12E2P205601 | 9C2ND1220PR205582 | XRE300 | HONDA | 2023 E:t"e"r’i:%ﬁ“;g;’c?onal 23D04A0114 PH’T)EEOH' HYTERA 34,855.70
41 NG | ND12E2P205806 | 9C2ND1220PR205835 | XRE300 | HONDA | 2023 S:?eiﬂ:%?ﬁ;g;?onal 23D04A0115 PH;?J{:UH' HYTERA 34,855.70
a2 | MOTOCICLETA | ND12E2P205791 | 9C2ND1220PR205837 | XRE300 | HONDA | 2023 E:t"e"r’i:%ﬁ“;g;’c?onal 23D04A0116 PH’T)EEOH' HYTERA 34,855.70
a3 | JMOTOCICLET® | ND12E2P205712 | 9C2ND1220PR205847 | XRE300 | HONDA | 2023 ;:gz:s’sﬁ“;g;’i‘onal 23D04A0117 PHESSOH' HYTERA 34,855.70
a | OTOCICLEN | ND12E2P205677 | 9C2ND1220PR205672 | XRE300 | HONDA | 2023 ;ggz:%ﬁ“;g;’i‘onal 23D04A0118 PH;ﬁOH' HYTERA 34,855.70
a5 | MOTOCICLETA | ND12E2P205671 | 9C2ND1220PR205682 | XRE300 | HONDA | 2023 E:gz:;’%ﬁ";g;’c?onal 23D04A0119 PHL?SOH' HYTERA 34,855.70
a6 | peOTOCICLEN | ND12E2P205674 | 9C2ND1220PR205675 | XRE300 | HONDA | 2023 ;ggz:%ﬁ“;g;’i‘onal 23D04A0120 PH;ﬁOH' HYTERA 34,855.70
a7 | MOTOCICLETA | ND12E2P205626 | 9C2ND1220PR205773 | XRE300 | HONDA | 2023 E:gz:;’%ﬁ";g;’c?onal 23D04A0136 PHL?SOH' HYTERA 34,855.70
a8 | pOOTOCICLEN | ND12E2P205725 | 9C2ND1220PR205842 | XRE300 | HONDA | 2023 ;ggz:%ﬁ“;g;’i‘onal 23D04A0137 PH;ﬁOH' HYTERA 34,855.70
a9 | MOTOCICLETA | ND12E2P205676 | 9C2ND1220PR205673 | XRE300 | HONDA | 2023 E:gz:;’%ﬁ";g;’c?onal 23D04A0138 PHL?SOH' HYTERA 34,855.70
50 | eOTOCICLENS | ND12E2P205670 | 9C2ND1220PR205669 | XRE300 | HONDA | 2023 ;:gz:%ﬁ“;g;’i‘onal 23D04A0139 PHESSOH' HYTERA 34,855.70
51 MOTOCICLET® | ND12E2P205600 | 9C2ND1220PR205608 | XRE300 | HONDA | 2023 E::jei:)i:;r(')élﬁf‘ig%?onal 23D04A0140 PH;E}ZOH’ HYTERA 34,855.70
52 | JeOTOCICLENS | ND12E2P205839 | 9C2ND1220PR205806 | XRE300 | HONDA | 2023 ::?eiz:%iﬁ;gi?onal 23D04A0141 PHZE}?H' HYTERA 34,855.70
53 | JOoTOCICL e | ND12E2P205738 | 9C2ND1220PR205874 | XRE300 | HONDA | 2023 E:{’;ﬁ:‘y’%ﬁ‘ggﬁonal 23D04A0142 PH;E}ZOH’ HYTERA 34,855.70
sa | [eOTOCICLETS | ND12E2P2056%0 | 9C2ND1220PR205727 | XRE300 | HONDA | 2023 ::?eiz:%iﬁ;gi?onal 23D04A0143 PHZE}?H' HYTERA 34,855.70
55 | oo raerEis | ND12E2P205729 | 9C2ND1220PR205877 | XRE300 | HONDA | 2023 Sggg:‘y”éﬁ‘i;g?c?onal 23D04A0144 PH;E;ZOH’ HYTERA 34,855.70
56 | oolOCICEM | ND12E2P205736 | 9C2ND1220PR205869 | XRE300 | HONDA | 2023 E:fei‘r’i:‘y’réﬁﬁggi?onal 23D04A0145 PH;&ZOH’ HYTERA 34,855.70




57 | JeOTOCICLETA | ND12E2P205734 | 9C2ND1220PR205867 | XRE300 | HONDA | 2023 | FadieP ;”éﬁ“;gﬁ:’i‘o wal | 2300420148 PH’T)EJESOH' HYTERA 34,855.70
58 | eoTOCICLEN | ND12E2P205764 | 9C2ND1220PR205813 | XRE300 | HONDA | 2023 S:f‘eiz:;’%ﬁ“;gi"c?onal 23D04A0147 PHZZ{;OH' HYTERA 34,855.70
59 | [eOTOCICLETA | ND12E2P205830 | 9C2ND1220PR205764 | XRE300 | HONDA | 2023 | RadieP ;’éﬁ“;gﬁ:’i‘o wal | 2300480148 PH’T)EJBSOH' HYTERA 34,855.70
60 | JROTOCICLET® | ND12E2P205649 | 9C2ND1220PR205649 | XRE300 | HONDA | 2023 S:f‘eiz:;’%ﬁ“;gi"c?onal 23D04A0149 PHZZ{;OH' HYTERA 34,855.70
61 MOTOCICLETR | ND12E2P203329 | 9C2ND1220PR203380 | XRE300 | HONDA | 2023 S:;’ei‘r’i:%ﬁ“;g?c’i‘onal 23D04A0150 PH:;E'ZOH' HYTERA 34,855.70
62 | e | ND12E2P203391 | 9C2ND1220PR203389 | XRE300 | HONDA | 2023 | FadieP ;’éﬁ“;gﬁ:’i‘o ol | 2300420151 PH’T)EJBSOH' HYTERA 34,855.70
63 | JROTOCICLET® | ND12E2P203444 | 9C2ND1220PR203429 | XRE300 | HONDA | 2023 S:f‘eiz:;’%ﬁ“;gi"c?onal 23D04A0152 PHZZ{;OH' HYTERA 34,855.70
B | e | ND12E2P203402 | 9C2ND1220PR203435 | XRE300 | HONDA | 2023 | RadieP ;’éﬁ“;gﬁ:’i‘o wal | 2300420153 PH’T)EJBSOH' HYTERA 34,855.70
65 | podTORCE | ND12E2P203478 | 9C2ND1220PR203470 | XRE300 | HONDA | 2023 S:?;g:?%él‘i;gﬁ:?onal 23D04A0154 PH;?J{:UH' HYTERA 34,855.70
66 | peOTOCICLETA | ND12E2P202794 | 9C2ND1220PR202786 | XRE300 | HONDA | 2023 E:t"e"r’i:%ﬁ”;g;’c?onal 23D04A0155 PH’T)EEOH' HYTERA 34,855.70
67 | pedTORCE | ND12E2P202814 | 9C2ND1220PR202877 | XRE300 | HONDA | 2023 S:?;g:?%él‘i;gﬁ:?onal 23D04A0156 PH;?J{:UH' HYTERA 34,855.70
68 | peOTOCICLETA | ND12E2P205607 | 9C2ND1220PR205640 | XRE300 | HONDA | 2023 E:t"e"r’i:%ﬁ”;g;’c?onal 23D04A0157 PH’T)EEOH' HYTERA 34,855.70
69 | peOTOCICE, | ND12E2P205516 | 9C2ND1220PR205549 | XRE300 | HONDA | 2023 S:?;g:?%él‘i;gﬁ:?onal 23D04A0158 PH;?J{:UH' HYTERA 34,855.70
70 | JMOTOCICLETA | ND12E2P205506 | 9C2ND1220PR205542 | XRE300 | HONDA | 2023 E:t"e"r’i:%ﬁ”;g;’c?onal 23D04A0159 PH’T)EEOH' HYTERA 34,855.70
71 G | ND12E2P205552 | 9C2ND1220PR205505 | XRE300 | HONDA | 2023 S:?;g:?%él‘i;gﬁ:?onal 23D04A0160 PH;?J{:UH' HYTERA 34,855.70
72 | JMOTOCICLETA | ND12E2P205864 | 9C2ND1220PR205699 | XRE300 | HONDA | 2023 E:t"e"r’i:%ﬁ”;g;’c?onal 23D04A0161 PH’T)EEOH' HYTERA 34,855.70
73 | OTOCICLENM. | ND12E2P205693 | 9C2ND1220PR205735 | XRE300 | HONDA | 2023 ;:gz:%ﬁ“;g;’i‘onal 23D04A0162 PHESSOH' HYTERA 34,855.70
7a | JEOTOCICLEN R, | ND12E2P205623 | 9C2ND1220PR205632 | XRE300 | HONDA | 2023 ;:feifi:%ﬁ“;g;’i‘onal 23D04A0163 PH;ﬁOH' HYTERA 34,855.70
75 | JMOTOCICLETA | ND12E2P205646 | 9C2ND1220PR205657 | XRE300 | HONDA | 2023 E:gz:;’%ﬁ";g;’c?onal 23D04A0164 PHL?SOH' HYTERA 34,855.70
76 | fedACtEte | ND12E2P205687 | 9C2ND1220PR205729 | XRE300 | HONDA | 2023 ;:feifi:%ﬁ“;g;’i‘onal 23D04A0165 PH;ﬁOH' HYTERA 34,855.70
77 | JMOTOCICLETA | ND12E2P205617 | 9C2ND1220PR205614 | XRE300 | HONDA | 2023 E:gz:;’%ﬁ";g;’c?onal 23D04A0196 PHL?SOH' HYTERA 34,855.70
78 | JeOCICENR | ND12E2P20s662 | 9C2ND1220PR205642 | XRE300 | HONDA | 2023 ;:feifi:%ﬁ“;g;’i‘onal 23D04A0198 PH;ﬁOH' HYTERA 34,855.70
79 | JMOTOCICLETA | ND12E2P205665 | 9C2ND1220PR205679 | XRE300 | HONDA | 2023 E:gz:;’%ﬁ";g;’c?onal 23D04A0199 PHL?SOH' HYTERA 34,855.70
80 | e, | ND12E2P205599 | 9C2ND1220PR205595 | XRE300 | HONDA | 2023 ;:gz:%ﬁ‘lg;’i‘onal 23D04A0200 PHESSOH' HYTERA 34,855.70
81 MOTOCICLET® | ND12E2P205635 | 9C2ND1220PR205662 | XRE300 | HONDA | 2023 E:{’ei‘r’i:%ﬁﬁggi?onal 23N13A0446 PH;E}ZOH’ HYTERA 34,855.70
82 | e, | ND12E2P205860 | 9C2ND1220PR205805 | XRE300 | HONDA | 2023 S:gei?i:ir(t)iﬁ;gﬁ:?onal 23N13A0447 PHZE}?H' HYTERA 34,855.70
83 | JAOTOCICLEN® | ND12E2P205831 | 9C2ND1220PR205763 | XRE300 | HONDA | 2023 E:{’ei‘r’i:%ﬁﬁggi?onal 23N13A0448 PH;E}ZOH’ HYTERA 34,855.70
B | e, | ND12E2P205644 | 9C2ND1220PR205659 | XRE300 | HONDA | 2023 S:gei?i:ir(t)iﬁ;gﬁ:?onal 23N13A0449 PHZE}?H' HYTERA 34,855.70
85 | JROTICICEMY | ND12E2P205637 | 9C2ND1220PR205603 | XRE300 | HONDA | 2023 Sggg:‘y”éﬁ‘i;g?c?onal 23N13A0450 PH;E;ZOH’ HYTERA 34,855.70

TOTAL 2,962,734.50




		2025-10-30T16:25:48-0500
	LAVADO TUCTA Romy Luz FAU 20505703554 hard
	Doy V° B°


		RESOLUCION GERENCIAL N°  000383-2025-GRC/GA
	2025-10-30T17:19:59-0500
	Callao
	MANCO SILVA Marcos Augusto FAU 20505703554 soft
	Soy el autor del documento




